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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009 R F 4.9999 407184 ja

AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 2009 R F 4.9999 117774 ja

KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009 R F 4.9999 117784 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 4.9999 422524 ja

SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 2009 R F 4.9999 117781 ja

WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg 2009 R F 4.9999 113085 ja

ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010 R F 4.9999 114063 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz F ja

T 9 000 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg F ja

T 9 000 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

3 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U13

4 [2021] Südbadische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Alexander Gsching

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.01. 21:06

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.01. 21:06

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

3 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U13

4 [2021] Südbadische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

NEUSCHAEFER Felix, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AUTHIER Marie-Hélène GER KTF Luitpold München 1 0 V V V V V 5 25 20 0.833 5 3.
KLOSTERMANN Emma GER KTF Luitpold München 2 V V V V V 3 5 28 8 0.833 20 1.
SCHNEIDER Elena GER KTF Luitpold München 3 2 1 V V 1 3 2 17 26 0.333 -9 5.
ABILGAARD Lynn GER Darmstädter FC 4 3 0 3 V 4 1 1 16 27 0.167 -11 6.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 5 4 1 3 2 1 4 0 15 30 0.000 -15 7.
ZWICKER Annemarie GER FC Konstanz 6 3 1 V V V 2 3 21 21 0.500 0 4.
WALL Alexandra GER Fechtclub Marburg 7 3 V V V V V 5 28 18 0.833 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLOSTERMANN Emma KTF Luitpold München 5 6 28 8 0.833 20 Q

2 GER WALL Alexandra Fechtclub Marburg 5 6 28 18 0.833 10 Q

3 GER AUTHIER Marie-Hélène KTF Luitpold München 5 6 25 20 0.833 5 Q

4 GER ZWICKER Annemarie FC Konstanz 3 6 21 21 0.500 0 Q

5 GER SCHNEIDER Elena KTF Luitpold München 2 6 17 26 0.333 -9 Q

6 GER ABILGAARD Lynn Darmstädter FC 1 6 16 27 0.167 -11 Q

7 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 0 6 15 30 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 5 6 28 8 0.833 20

2 GER WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg 5 6 28 18 0.833 10

3 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 5 6 25 20 0.833 5

4 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 3 6 21 21 0.500 0

5 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 2 6 17 26 0.333 -9

6 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 1 6 16 27 0.167 -11

7 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 0 6 15 30 0.000 -15
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

5
SCHNEIDER Elena
BY KTF Luitpold München

GER   9

4
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V

 

  Bahn 3

3
AUTHIER Marie-Hélène
BY KTF Luitpold München

GER   V

6
ABILGAARD Lynn
HE Darmstädter FC

GER   4

  R: NEUSCHAEFER Felix (GER)

  Bahn 5

7
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   3

2
WALL Alexandra
HE Fechtclub Marburg

GER   V

  R: ZWICKER Felix (GER)

Bahn 6

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   3

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 1

AUTHIER Marie-Hélène
BY KTF Luitpold München

GER   V

WALL Alexandra
HE Fechtclub Marburg

GER   4

Bahn 1

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

AUTHIER Marie-Hélène (3)
BY KTF Luitpold München

GER   3

R: NEUSCHAEFER Felix (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009

2 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 2009

3 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010

3 GER WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg 2009

8er Tableau

5 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 2009

6 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009

7 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER GROTE Lukas 0 0 0

E BARENTHIEN Luisa 0 0 0

D FRANKE Tim Ole 1 1 0 0

D UHL Pascal Bernhard 0 0 0

NEUSCHAEFER Felix 1 1 1 3 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009

Silber GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 2009

Bronze GER WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg 2009

Bronze GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010


